Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         10.02.2014 г.                                                                         №  14-п

	с. Илья-Высоково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 11.02.2013 г. № 26-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения

о переводе или  об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Илья-Высоковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", протестом прокуратуры Пучежского района от 31.01.2014 г. № 02-19в-14,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 47  административного регламента  предоставления муниципальной   услуги «Выдача решения о переводе или  об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Илья-Высоковского сельского поселения» читать в следующей редакции:

«Заявитель вправе обратиться к главе администрации Илья-Высоковского сельского поселения лично или направить обращение на бумажном носителе, в электронной форме».

2. Пункт 53  административного регламента  предоставления муниципальной   услуги  «Выдача решения о переводе или  об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Илья-Высоковского сельского поселения»  читать в следующей редакции:

«Жалоба, поступившая в администрацию Илья-Высоковского сельского поселения, подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа  органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушений установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

3. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В.Никулин

Илья-Высоковского сельского поселения